



OFFICE OF THE PRINCIPAL KHAGARIJAN COLLEGE

P.O : Chotahaibar, Nagaon(Assam), PIN:-782003

ESTD: 1972

Office-03672-230085, Mobile:9864403390, 8638726781

E-mail:khagarijancollege1@gmail.com

Ref.No :-

Date: - 27.01.2024

From,

Dr. Ramesh Nath, M.Sc, B.Ed, Ph.D

Principal & Secretary

জাননী

ইয়াৰদ্বাৰা খাগৰিজান মহাবিদ্যালয়ৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে অহা ইংৰাজী ০৬/০২/২০২৪ তাৰিখৰপৰা ১০/০২/২০২৪ তাৰিখলৈ "মহাবিদ্যালয় সপ্তাহ" আয়োজন কৰা কৰা হৈছে। যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে বিভিন্ন প্রতিযোগিতাত অংশ গ্ৰহণ কৰিব বিচাৰে তলত দিয়া গুগল লিংকত গৈ পঞ্জীয়ন কৰিবৰ বাবে জনোৱা হ'ল। বিভিন্ন প্রতিযোগিতাত অংশগ্ৰহণ কৰিব বিচৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰী সকলে ০৩/০২/২০২৪ তাৰিখৰ ভিতৰত পঞ্জীয়ন কৰিব লাগিব।

It is hereby informed to all the students that "College Week 2023-24" will be start from 06/02/2024 to 10/02/2024 .So all the wiling students participants are informed to register in following Google link within 03/02/2024.

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxxBHgAl07aSOMq8Ka4nxzpXKIGeyPvDFacJF Sck2xI- rOA/viewform?usp=sf link>

(Dr. Ramesh Nath)
Principal
Khagarijan College
Nagaon, Assam

Principal
Khagarijan College
Nagaon (Assam)